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 99-00دستورالعمل جامع برگزاری امتحانات نیمسال اول سال تحصیلی 

 )ویژه دانشجویان(

های حضوری تعطیلی سراسری همه آموزش 1398بر اساس سیاست ستاد ملی مبارزه با ویروس کرونا، از نخستین روزهای اسفند ماه 

های ناشی از تعطیلی آموزش های حضوری، سیاست ها و راهکارهایی اعلام گردید. دانشگاه یاسوج، به منظور به حداقل رساندن آسیب

مورخ  190175/2 شماره و 30/02/1399مورخ  31637/2، شماره 31/01/1399مورخ  10020/2 های شمارهبا توجه به بخشنامه

جامع برگزاری امتحانات تهیه و به شرح  ، بصورت دستور العملمعاون محترم آموزشی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری 08/09/1399

 محترم قرار می گیرد: دانشجویانزیر در اختیار 
مودل سامانه  دو یکی از ،(، مدرسان دانشگاه مجازند با هماهنگی دانشجویان خودmoodle) ی سامانه آموزش مجازی مودلبا توجه به راه انداز -1

(moodle( یا ادبی کانکت )adobe connectرا ) خود انتخاب نمایند. درس برای امتحان پایانی 
د. در صورت لزوم برای برقراری ارتباط تصویری با دانشجویان خوداری گردبه منظور رعایت شئونات اسلامی و حفظ حریم خصوصی حتی المقدور از  -2

 با رعایت پوشش اسلامی و رسمی صورت پذیرد. تشخیص هویت،
 های آموزش مجازیعبور اختصاصی خود وارد سامانهکد کاربری و رمز  با صرفاًویان لازم است دانشج 3991 سال با توجه به حساسیت امتحانات پایانی نیم -3

 د و از حضور به صورت مهمان خودداری گردد.نگرد
واحد،  12نصاب )کارشناسی:  دانشجو می تواند در بازه حذف اضطراری درس یا دروس نظری یا عملی خود را حذف نماید مشروط بر آن که واحدهای باقیمانده از حد -4

 واحد( کمتر نشود. 6واحد، دکتری:  8کارشناسی ارشد: 

نصاب واحدها معاف است. سایر دانشجویانی که در این نیمسال درسی را با دانشجویان جدیدالورود  از رعایت حد 3991 در نیمسال دنوورو: دانشجوی تبصره
 باشند.نصاب واحدها نمی اند نیز در حذف آن درس ملزم به رعایت حداخذ کرده

باشد. اگر دانشجو در امتحان پایان د مطابق برنامه رسمی امتحانات میدانشجو ملزم به شرکت در جلسه مجازی امتحان پایان نیمسال دروس اخذ شده خو -5
صورت، نمره  نماید و در ایننیمسال شرکت نکرد، استاد درس غیبت در آزمون پایانی را )در قالب فرم حضور و غیاب امتحان( به آموزش دانشگاه اعلام می

 شود.آن درس صفر منظور می

لازم به  اقدام نمایند. زشیابی دروس خودنسبت به تکمیل فرم ار (1399دی ماه  هیجدهملغایت   ششمزمانی ارزشیابی ) موظفند در بازه کلیه دانشجویان -6
 فرم ارزشیابی سامانه های آموزش مجازی اینگونه دانشجویان برای امتحانات پایانی غیر فعال می گردد.  ذکر است در صورت تکمیل نشدن

بطور کامل تشکیل و سامانه های آموزشی با حداقل مشکل سرویس های لازم ارایه  3991به صورت مجازی در نیمسال آموزشی  هاینظر به اینکه کلاس -7
 نموده اند، لذا امکان حذف نیمسال بدون احتساب میسر نیست.

طع تحصیلات ابرای دانشجویان مق ف بدون احتساب نیمسال مذکور صرفاًحذ در صورت درخواست دانشجو، 3991ه تعطیلی چند هفته در نیمسال  با توجه ب -8
 تکمیلی که اقدام به اخذ پایان نامه یا رساله نموده اند با تایید استاد راهنما، گروه و دانشکده امکان پذیر است.

ت نام و  انتخاب ر ثبشود،  مشروطی وی لحاظ نمی گردد. بنابراین تاثیر این مشروطی د 12کمتر از  3991د باقی مانده دانشجو در نیمسال در صورتی که واح -9
 .دانشجو نیز لحاظ نمی گردد 3992واحد نیمسال  

خصوص شیوه برگزاری امتحانات پایان نیمسال دانشجویان غیر ایرانی مطرح  سازمان امور دانشجویان کشور در 19/3/1399مورخ  26149/4/41نامه شماره  -10
 دانشجویان ایرانی رفتار گردد.د و مقرر گردید مطابق دستورالعمل ها و مصوبات دانشگاه همانن

 1399ماه  دی اول
 معاونت آموزشی دانشگاه


